

Urbanec Andrej
Za Radnici 835
25241 Dolni Brezany
Czech Republic



Date:	12/05/2022
Offer no.:	AG 322080035
Date of delivery:	26. KW 2022
Responsible:	#22042
Customer no.:	
Order no.:	0022910832
Contact:	Mr Schadow

Order confirmation

:

Pos.	Quantity	Description		Price (single) (€)	Price (amount) (€)
01	2 pieces	Roll-holder inside 1	Alu	250.00 €	500.00 €
02	5 pieces	Roll-holder inside 2	Alu	250.00 €	1,250.00 €
03	7 pieces	Roll	1.4301	23.00 €	161.00 €
04	7 pieces	Shaft roll-holder.	1.4301	12.00 €	84.00 €
05	14 pieces	Shaft-holder	1.4301	9.80 €	137.20 €
06	2 piece	Roll Konvex 300 (Diameter: 10.3 mm)	1.4301	78.00 €	156.00 €
07	2 piece	Roll Konvex 600 (Diameter: 10.1 mm)	1.4301	65.00 €	130.00 €
				Amount	2,418.20 €

Term of payment: 14 days after date of invoice.

Best regards,

Karsten Schadow
PREVAC GmbH